
 

75.0201.25.2017 

 

Decyzja nr 24 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 maja 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany w składzie Rady Centrum w Centrum Edukacji Przyrodniczej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmiany decyzji nr 7 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 lutego 2017 roku w sprawie powołania 

Rady Centrum w Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku  

z § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

przyjętego uchwałą nr 97/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 

2016 roku w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz przyjęcia Regulaminu Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Rady Centrum w Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

powołanej na pierwszą kadencję, tj. od 13 lutego 2017 roku do 31 sierpnia 2020 roku, powołuję 

dr. hab. Michała Gradzińskiego. 

 

§ 2 

 

W § 2 decyzji nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 lutego 2017 roku w sprawie 

powołania Rady Centrum w Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) dr hab. Michał Gradziński – Prodziekan Wydziału Geografii i Geologii;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


